

Kvartalsrapport

Insats för samverkansmedel

Stöd för kvartalsrapport finner du på förbundets hemsida på följande länk här .	Diarienummer	Signatur
	Ankomstdatum	

Kvartalsrapport för insatser skickas via e-post till kontakt@finsamgavleborg.se

Rapportens syfte är att förmedla information till styrelsen för uppföljning och lärande.

OBS! Vid insatsens slut ska mall för slutrapport användas.

Kontakt

Anna-Karin Hainsworth, förbundschef
anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-084 04 00

Per Lundgren, verksamhetsutvecklare
per.lundgren@finsamgavleborg.se
Tfn: 070-320 54 68

1. Allmänna uppgifter

Insatsens namn Ungdomsboozt
Huvudman för insatsen Arbetsmarknadsenheten och socialförvaltningen
Kvartalsrapporten gäller för perioden 20241001 - 20241231

2. Aktivitetsrapport - resultat, utfall och nulägesanalys

2.1 Aktiviteter: Beskriv kortfattat vilka aktiviteter som har genomförts och/eller påbörjats. Projektet har haft 4 deltagare inskriven i projektet varav en avslutad i december till annan instans.



Kartläggning av deltagarnas behov är gjord och sysselsättning utefter det har kommit igång eller är planerad.

Tre ungdomar har sysselsättning med ungdomshandläggare i form av uppdrag från AME.

En deltagare är planerad att få ungdomsanställning på extern arbetsplats.

Deltagare har gjort stegförflyttningar i positiv riktning.

Studiebesök har gjorts på Fritidsbanken och AME s enheter.

KAA delar nu lokal med projektet två dagar i veckan vilket underlättar samarbetet.

Hembesök till ungdomar har gjorts gemensamt med KAA. Detta har lett till en deltagare in i projekt och en ungdom har hjälpts till annan instans.

Kontinuerliga möten sker med arbetsförmedlingen och KAA var tredje vecka.

Uppföljning med ansvariga socialsekreterare sker löpande. Samverkan med Ljusdals bandyklubb och kommunens fritidsgårdar har inletts.

Ungdomshandledare har kontakt med Komvux och Slottegymnasiet för att hitta vägar för ungdomar att vilja studera igen.

Handledaren har deltagit i föreläsningar som varit kompetenshöjande för målgruppen och kommer fortsätta med det.

Projektledare och handledare har varit på samordningsförbundets jubileumsmingel. Mycket trevligt och lärorikt att få se och träffa andra projekt.

2.2 Avvikelser från planering (ekonomi, tidsplan, aktiviteter numerära mål etc) **samt åtgärder:**

Intaget och efterfrågan har varit lågt i början av perioden. Genom att fortsätta sprida information av projektet och att KAA började vara i samma lokal så började deltagarantalet växa.

2.3 Brukarmedverkan: Beskriv hur målgruppen/brukarna involverats och gjorts delaktiga i insatsen samt om och hur detta påverkat insatsens genomförande.

Deltagare som skrivits in har fått information om vilka insatser projektet kan erbjuda och deltagaren har själv bestämt vilken insats den vill testa.

Ungdomarna har valt att vara i sysselsättning i form av praktik där de får testa sin arbetsförmåga. Tex. Hur många timmar man orkar och när behöver man rast och vila. Vad är det som funkar bäst och göra mer av det. Vi har pratat om ungdomsanställning och vad det innebär och intresse finns.

2.4 Insatsens mål samt delmål: Vilka mål/delmål är uppfyllda? Bedömning om insatsens mål/delmål kommer att uppnås?



Ungdomar har kommit in i projektet och påbörjat sysselsättning. Samverkan mellan KAA, Ungdomsboozt och arbetsförmedlingen har upprättats. Planen framåt är att undersöka och vidareutveckla samverkansstrukturer med regionen och försäkringskassan.

2.5 Sammanfattande bedömning: Vad går bra och mindre bra i arbetet? Framgångsfaktorer, systemfel som påverkar utfallet. Hur arbetar ni för att åtgärda eventuella problem.

2.6 Styrgruppen /Mysam-gruppens analys av utfall för kvartalsrapport: (måluppfyllelse, budget, avvikelser, plan för implementering m.m)
Styrgruppen har gått igenom budget och mål och vi gör bedömningen att vi är på god väg.

3. Uppgiftslämnare

Datum 14/1-25	Namn Charlotte Larsson Piper Karlsson
-------------------------	--